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. یک توصیه بهداشتی دوستانه برای سه عدد از راکت‌های منفجر نشده از ایران آمده بودندرییس جمهور آمریکا نوشته

ایران دارم: در موردش فکر کنید.

ترامپ در واکنش به حمله راکتی به سفارت آمریکا؛ 

در توییتر و در واکنش به حمله راکتی به سفارت آمریکا در بغداد نوشته است:دونالد ترامپ، رییس جمهوری آمریکا 

«سه عدد از این راکت‌ها منفجر نشدند. حدس بزنید از کجا آمده بودند: ایران. حالا هم حرف از تهدیدهای بیشتر علیه
آمریکایی‌ها در عراق می‌شنویم.»

تصاویر بارگزاری شده در صفحه توئیتر ترامپ از راکت‌های منفجر نشده
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به گزارش اسپادانا خبر، او در در ادامه آورده است:

«یک توصیه بهداشتی دوستانه برای ایران دارم: اگر یک آمریکایی کشته شود، من ایران را مسئول خواهم دانست. دوباره در
موردش فکر کنید.»

وزیر امور خارجه ایران اما در پاسخ به ادعای دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در توئیتر نوشته است: 

وزیر امور خارجه ایران ا

قرار دادن شهروندان خودتان در موقعیت خطر در خارج، توجهات را از شکست‌های فاجعه‌بار در داخل
منحرف نخواهد کرد.

 
در این پیام مواردی از توئیت‌هایی را که ترامپ، باراک اوباما رئیس جمهوری سابق آمریکا را به تلاش برایمحمدجواد ظریف

 حمله به ایران متهم کرده بود، منتشر کرده است.

سعید خطیب زاده

نیز در خصوص ادعاهای مطرح شده از سوی رئیس جمهور آمریکا اظهارداشت: سخنگوی وزارت امور خارجه ایران

اینگونه اظهارات و اتهام‌زنی‌های تکراری، بی‌اساس و ساختگی در قالب فرافکنی‌های مرسوم‌کاخ سفید قابل ارزیابی بوده و با
هدف تحت الشعاع قرار دادن شرایط بسیار سختی است که ترامپ در آن قرار دارد. همانگونه که بارها اعلام شده حمله به
اماکن دیپلماتیک و مسکونی مردود است و در این موضوع خاص انگشت اتهام به سوی خود آمریکا و شرکا و متحدین آن در

 پاسخ ایران به تروریسم آمریکا، آشکار، منطقه است که به دنبال افزایش تنش و فتنه انگیزی های جدید هستند.
شجاعانه و در سطح متناسب خودش بوده و لذا رژیم آمریکا بهتر است برای توجیه فتنه‌انگیزی‌های خود از

سناریوهای باورپذیرتری کمک بگیرد.
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سخنگوی دستگاه سیاست خارجی ایران به ترامپ توصیه کرده از تنش آفرینی و ماجراجویی‌های خطرناک
در این روزهای پایانی حیات خود در کاخ سفید اجتناب کند. جمهوری اسلامی ایران دولت آمریکا را مسئول

عواقب و تبعات هر اقدام نابخردانه در شرایط کنونی می داند.
 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
[4] وزارت امور خارجه
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